PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3 I.45 I. DE 14 DE JUNHO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MIJNICÍPIO DE JIJNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFER]DAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202t, ART.4", $ 3".//

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE ÇRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AR

coNDrcIoNADO PARA O CENTRO DE DTSTRIBUIçÄO COM RECURSQS ADVINDOS DO LEILÃO DO

PATRIMONIO MI"JNICIPAL - PROCESSO PMJ SEI: 18.989/2021.

REF. SOLICITAÇÄ,O 93S - UNIDADE DE GESTAO DEADMINIST. E GESTAO DE PESSOAS

PEDIDO REQUISIÇÃO 778.044 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 22.958,64 (VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E CINQÜENTA E OITO

REAIS E SESSENTAE QUATRO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕPS):

O7.OI,O4.I22.OI9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE CESTÄO
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERTAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

TOTAL....R$

22.958,64

22.958,64

l' FAR-SE-Á COM O(S)ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO ÞE QUE TRATA O ART
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I
I - RECURSO INDIÇADO NO ART.43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DE SUA

R$

Página I de 2

1

ffi PRIFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

N.31.45v2022

LUIZ ARANTESMACHADO r'

MUNICIPAL

PARIMOSCHI
I

GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO ÞE JLINDTAT, AO(S) QUATORZE DrA(S) DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOrS MrL E VrNTE E
DOIS

GUSTAVO L, C, MARYSSAEL DE CAMPOS /
GESTOR DA LINIDAÞE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2